- 1 -

苏医协学〔2024〕66号

2024 年江苏省医师协会放射医师分会——

基层影像能力提升培训班（泗阳站）的通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

为贯彻落实《“千县工程”县医院综合能力提升工作方

案（2021-2025 年）》、响应江苏省卫健委对口帮扶的相关

要求、提升我省县域医院影像科综合能力水平、促进县域医

院医疗服务水平提升，江苏省医师协会放射医师分会、江苏

大学附属医院及泗阳医院共同发起“基层影像能力提升培训

班（泗阳站）”。现将培训班有关事项通知如下：

一、培训内容：培训内容主要将邀请知名放射科专家作

专题学术讲座，旨在加强基层影像学科建设及人才培养，提

高业务水平，助力推进影像学事业新发展，具体详见培训班

日程（附件 1）。

二、培训时间：2024 年 5 月 17 日上午

三、培训地点：泗阳医院本部 急诊四楼会议室

四、会议须知

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

（一）培训对象：以泗阳县影像科相关从业医务人员为

主，本期培训班限报 50 人，报满即止。

（二）报名方式：报名回执单（附件 2）发送到会务组

邮箱（jdfyradiology@163.com）

（三）本次会议由泗阳医院及江苏大学附属医院承办，

所有参会人员免收会务费，食宿自理。

五、联系人

何业银（泗阳医院）13852423631

王鸣（江苏大学附属医院）18260624727

江苏省医师协会学术会务部

2024 年 5 月 7 日

mailto:报名回执单（附件2）发送到会务组邮箱（jdfyradiology@163.com）
mailto:报名回执单（附件2）发送到会务组邮箱（jdfyradiology@163.com）

- 3 -

附件1：

附件2：

基层影像能力提升培训班（泗阳站）报名回执

姓名 性别 身份证号码 职称 职务 单位 联系电话

1

2

培训班日程表

2024年5月17日（上午） 星期五

08:00
开幕式

主持人：卢晓东
刘海军胡春洪李澄致辞

序号 时间 题目 讲者 主持人

1 08:20-08:50 脑小血管病影像诊断再认识 李澄 周丹

2 08:50-09:20 肺炎性结节与早期肺癌的CT鉴别 胡春洪 李海歌

3 09:20-09:50 肾癌影像：过去、现在和未来 邢伟 徐峰

茶歇

4 10:00-10:30 脑静脉血栓的影像诊断 徐凯 张礼荣

5 10:30-11:00 浅淡颈及纵隔良恶性淋巴结影像征像 王中秋 卢晓东

6 11:00-11:30 冠状动脉CTA报告要点 张龙江 何业银

7 11:30-12:00 炎性肠病的影像学表现 黄伟 王冬青

12:00 闭幕式
主持人：王冬青